
رونمایی از طرح های رتبه بندی 
و تایید صلاحیت مدرسین 
آموزشگاه های آزاد سینمایی

آیین رونمایی از طرح های رتبه بندی و تایید صلاحیت 
مدرسین آموزشگاه های آزاد سینمایی برگزار شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی ســازمان ســینمایی، آیین 
رونمایی از طرح های رتبه بندی  و تایید صلاحیت تدریس مدرسان 
آموزشگاه های آزاد سینمایی، با حضور معاونین سازمان سینمایی و 
مدیران موسسات تابعه در محل سازمان سینمایی  برگزار شد.در 
ابتدای این مراسم قادر آشــنا معاون توسعه فناوری و مطالعات 
سازمان سینمایی ضمن اشــاره به نقش و جایگاه ارزنده نیروی 
انسانی متخصص و ضرورت تحول بنیادی در نگرش به مقوله 
آموزش، به ایجاد انگیزش و فضای رقابت سالم به منظور بهبود 
مستمر کیفیت خدمات آموزشی آموزشگاه های آزاد سینمایی، ارتقاء 
و بهبود عملکرد آموزشگاه ها از طریق خودارزیابی و معرفی، پشتیبانی 
و حمایت از آموزشگاه های با کیفیت مطلوب را از مهمترین اهداف 
رتبه بندی آموزشگاه های آزاد سینمایی معرفی کرد.وی با اشاره به 
طرح تایید صلاحیت تدریس مدرسان آموزشگاه های آزاد سینمایی، 
اجرای کامل این طرح را گامی بلند در جهت رسیدن به اهداف آن 
معاونت دانست و افزود: استفاده از نیروهای مجرب و کار آزموده 
در فرایند انتقال دانش سینما به نسل جوان و افزایش اعتبار مفاهیم 
و آموزش های ارائه شده در آموزشگاه ها از جمله اهداف این طرح 
است .آشنا در انتها با اشاره به شناسایی و صدور اخطاریه برای مراکز 
آموزشی غیر مجاز، عنوان کرد:  اطلاعات همه آموزشگاه های آزاد 
سینمایی دارای مجوز در کشور، در پرتال معاونت توسعه فناوری 
www.apf.farhang.  و مطالعات سازمان سینمایی به آدرس

gov.ir)http://www.apf.farhang.gov.ir/( بارگذاری 
شــده است تا از این طریق ضمن اطلاع رسانی به علاقه مندان 
شرکت در کلاس های آموزشی سینمایی از مراجعه حضوری آنها 
به مراکز آموزشی غیر مجاز ممانعت شود.در ادامه مهسا اصانلو، 
رئیس گروه آموزش دفتر مطالعات و دانش ســینمایی و مسئول 
تهیه و تنظیم این دو طرح، به تشریح مراحل اجرای این طرح ها 
و محور های مهم ارزیابی پرداخت و گفت: آموزش با 41 درصد، 
مدیریت اجرایی و آموزشــی با 29 درصد، برونداد با 16 درصد و 
امکانات، پشتیبانی، بهداشــت و ایمنی با 14 درصد از سهم کل 
نمره، محورهای ارزیابی عملکرد آموزشگاه ها خواهند بود.در پایان 
علیرضا اسماعیلی دستیار و مدیرکل حوزه ریاست سازمان ضمن 
قدردانی از  قادر اشنا، جعفر انصاری فر و گروه آموزش دفتر مطالعات 
و دانش سینمایی، بهره گیری از دانش کارشناسان درون سازمانی 
در اجرای طرح های ارزشمند که عمدتا برون سپاری می شوند، را از 
مهمترین دستاوردهای معاونت توسعه فناوری و مطالعات سینمایی 
دانست و اظهار امیدواری کرد که این اقدام الگویی سازنده برای 

مجموعه سازمان سینمایی قرار گیرد.

عرضه اوراق سپرده سرمایه گذاری 
 با نرخ سود 23 درصد 

در شعب بانک گردشگری

اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری 
)عام( بانک گردشگری با نرخ سود 23درصد در 

شعب این بانک عرضه می شود.
به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، فروش اوراق 
گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری )عام( این بانک 
صرفا به اشخاص حقیقی ایرانی بالای 18 سال امکان پذیر 
است.این اوراق با نام، سررسید یک ساله، قابل انتقال به غیر و 
نرخ سود 23 درصد سالانه از تاریخ انتشار خواهد بود.پرداخت 
سود علی الحساب اوراق مذکور به صورت ماهانه و معاف از 
مالیات است و بازخرید قبل از سر رسید آن در شعب بانک 
با نرخ 10 درصد ســالانه خواهد بود.این گزارش حاکیست: 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بتازگی در بخشنامه ای 
شرایط انتشار اوراق گواهی ســپرده مدت دار، ویژه سرمایه 

گذاری)عام( را ابلاغ کرده است.

مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره باغ 
کتاب تهران منصوب شدند

رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
با صدور حکمــی رضا مجدی را به عنوان مدیر 

عامل موسسه باغ کتاب تهران منصوب کرد.
به گــزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، مهرداد 
باقری پبدنی رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
با صدور حکمی رضا مجدی را به عنوان عضو هیئت مدیره 
و مدیر عامل موسسه باغ کتاب تهران منصوب کرد. در حکم 

رییس سازمان فرهنگی هنری آمده است:
»جناب آقای رضا مجدی

نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزنده، به اســتناد 
ماده 124 اصلاحیه قانون تجارت و اساســنامه، بدین  وسیله 
جناب عالی را به ســمت »عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
موسســه باغ کتاب« منصوب می نمایم. انتظــار می رود در 
راستای اساس نامه، با مساعدت اعضای محترم هیئت مدیره و 
با مدیریت جهادی و کارآمد در انجام امور محوله، بهر ه گیری 
از ظرفیت های عظیم جبهه انقلاب، نیروهای اندیشــمند و 
صاحب نظر و با سازماندهی هوشمندانه تمام امکانات و منابع 
بــه همراه برنامه ریزی اصولی و هدفمند نســبت به تحقق 
مأموریت های تحولی موسســه اقدام نمایید. از تلاش های 
مخلصانــه آقای جلالی فراهانی در ســال های تصدی این 
مسئولیت قدردانی و تشکر می کنم و از خداوند متعال سربلندی 
و توفیق روزافزون شــما را در جهــت تحقق منویات مقام 
معظم رهبری )مد ظله العالی( در خدمت به آحاد شهروندان 
آرزومندم.«عضویت در هیئت مدیره شرکت نوسازی اراضی 
عباس آباد شهرداری تهران، عضویت در کمیسیون  محتوای 
شــورای عالی فضای مجازی، عضویت در کمیسیون آینده 
نگاری شورای عالی انقلاب فرهنگی، تهیه کنندگی برنامه های 
تلویزیونی از جمله ســوابق رضا مجدی است.همچنین در 
احکامی دیگر، مجید شاه حســینی و احمد نوری به عنوان 
اعضای هیئت مدیره موسسه باغ کتاب تهران منصوب شدند.

 امروز- لیلا زمانی
امنیت غذایی مفهومی پویا، وابسته به شرایط اقلیمی، سیاسی، اقتصادی و 
اجتماعی کشور است و می بایست همواره مورد بررسی و تحلیل قرار گیرد. 
تدوین برنامه پنج ساله با محوریت امنیت غذایی در حوزه های توسعه پایدار 
مواد اولیه، توســعه غذای سالم و دســتیابی به امنیت تغذیه ای، طراحی و 
فرمولاسیون جیره های غذایی خاص و کاهش میزان ضایعات و تولید مواد با 
ارزش افزوده از آن، از برنامه های در حال انجام و آتی موسسه پژوهشی علوم 
و صنایع غذایی به شمار می روند.وزیر جهادکشاورزی تصریح کرد: تلاش 
وزارت جهاد کشاورزی تامین غذا، پایداری و پرهیز از هرگونه کمبود با توجه 

به شرایط جهانی است.
با نگاهی دقیقتر به بحث ارزیابی امنیت غذایی کشور، می بایست تحریم های طولانی مدت 
بین المللی، افزایش قیمت موادغذایی، کاهش قدرت خرید مردم، بلایای طبیعی، بی ثباتی سیاسی 
کشورهای همسایه، جنگ روسیه و اوکراین، شیوع بیماری ها و سایر موارد مورد توجه و پایش 

قرار گرفته شود.
واقعیت این است که جهان با عبرت از تجربه تلخ تامین مواد غذایی و گرانی آن در سال 2022 
رویکرد جدیدی را در سال جدید برای تامین امنیت غذایی دارند، آنها دریافته اند که در شرایط 
سخت تامین محصولات کشاورزی به ویژه اساسی سخت تر می شود و کشورهای تولید کننده 
با اکراه صادر می کنند و حتی صادرات خود را ممنوع می کنند، کشورها در سال جدید میلادی 
تلاش می کنند که سرمایه گذاری روی تولید محصولات اساسی را برای ارتقای امنیت غذایی 
افزایــش دهند، تا جایی که می توانند اتکا به واردات را کاهش دهند و تاب آوری تامین غذای 

خود را بیشتر کنند.
شرایط سخت امســال به دلیل بیماری کرونا و جنگ روسیه و اوکراین بود که سایه خود را 
بر قیمت ها و تامین مواد غذایی در جهان افکند، بیماری کرونا زنجیره تامین و نیز صادرات و 
واردات را مختل کرد، پروتکل های شدید بهداشتی که وضع شده بود شرایط را برای صادرات 

سخت تر می کرد.
جنگ روسیه و اوکراین هم عرضه را محدودتر کرده بود این دو کشور در مجموع 30 درصد 
تولید کننده غلات جهان هستند که با شروع جنگ عرضه آن به بازارهای جهان قطره چکانی و 

در مقاطعی هم متوقف شد و همین مسئله قیمت ها را بالا برد.
اینها پایان کار نبود این دو مولفه بزرگ محدود کننده تولید، سرمایه گذاری در بخش های تولید را 
هم به شدت کاهش داد، به طوری که بانک جهانی اعلام کرده هنوز هم 15 درصد تولید ناخالص 

داخلی کشورها صرف مقابله با عواقب و تبعات بیماری کرونا می شود.
بازار آشفته جهانی حتی در پایان سال 2022

به گزارش بلومبرگ قیمت کالاهای اساسی در بازارهای جهانی حتی در آخرین روزهای کاری 
سال جاری هم دست از گرانی بر نمی دارد و همچنان رکورد می زند و مثل اینکه قصد پایین 
آمدن ندارد، رشد قیمت ها تورم در دیگر کشورها را تشدید کرده است،  از آغاز کرونا تاکنون قیمت 

گندم و خوراک دام 200 درصد بیشتر شده است.
به نظر می رســد که سال 2022 میلادی ســال خوش یمنی برای بازارهای جهانی نبوده و 
قیمت ها مدام در رقابت شدید مسیر صعود را تا آخرین روزها پیمودند حال این بازارها چشم خود 
را به سال جدید دوخته با این امید که با بهبود نسبی کرونا و پایان یافتن جنگ روسیه و اوکراین، 

قیمت ها آرامتر باشد.
به گزارش بلومبرگ در آخرین روز کاری این هفته، قیمت گندم به عنوان موثرترین محصول در 
امنیت غذایی کشور رکورد جدیدی از افزایش قیمت را برجای گذاشت و با 13.75 دلار افزایش 
در یک روز به قیمت 776 دلار در هر بوشل به فروش رفت.قیمت ذرت هم که به عنوان خوراک 
دام استفاده می شود هم درآخرین روز کاری این هفته روند افزایشی خود را حفظ کرد و هر بوشل 
از این محصول با 5.75 دلار افزایش نسبت به روزقبل به قیمت 666 دالر و 25 سنت معامله شد.
دانه های روغنی هم از این رشد قیمت هم عقب نماندند به طوری که سویا که برای استحصال 
روغن استفاده می شود 12.5 دلار افزاش قیمت داشت و هر بوشل به قیمت 1484 دلار معامله 

شد. کانولا دیگر گیاه روغنی هم رشد 3.5 دلاری را ثبت کرد.
مشکلات تامین غذا در سال 2022

جهان سال 2022 را با تشدید بیماری کرونا و جنگ روسیه و اوکراین ادامه داد و همین دو مولفه 
قیمت ها را هر روز بالاتر برد به طوری که هشدارهای سازمان های بین المللی برای امنیت غذایی 
دنیا هم به صدا درآمد، سازمان خواروبار جهانی بارها هشدار داد که سیاست های جهان باید طوری 

باشد که همه کشورها بتوانند از غذا بهره  مند شوند.
انتقاد فائو بیشتر به ذخیره سازی و محدودسازی صادرات از سوی برخی کشورهای بزرگ بود 
که باعث شده بود بهره مندی مردم کشورهای دیگر از این غذاها به حداقل برسد. مثلا چین 
سیاست ذخیره سازی را در پیش گرفته بود و 50 درصد گندم صادراتی جهان را در انبارهای خود 

ذخیره کرد. یا روسیه و دیگر کشورها سیاست محدود سازی صادرات را با و ضع عوارض سنگین 
روی محصولات اساسی نظیرگندم، کودهای شیمایی و غیره اجرا می کرد.

 افزایش سرمایه گذاری برای تولید داخل و کاهش اتکا به واردات رویکرد 
جدید کشورها برای تامین غذا در سال جدید

حال جهان با درس گرفتن از تجربه تلخ سال جاری در گرانی مواد غذایی و تامین آن رویکرد 
جدیدی را اتخاذ کرده اند و سرمایه گذاری زیادی را روی تولید محصولات اساسی با تکیه بر تولید 
داخل انجام می دهند، کشورها به این نتیجه رسیده اند که در شرایط سخت تامین محصولات 
کشاورزی به ویژه اساسی سخت تر می شود و کشورهای تولید کننده با اکراه به دیگران می دهند، 
اگرچه در کشور ما هم چنین رویکردی وجود دارد اما بهتر است که برنامه های تعیین شده در 
این راستا از جمله خودکفایی گندم، طرح برنامه تولید علوفه در دیم، کشاورزی قراردادی و الگوی 

کشت سرعت بیشتر بگیرد.
 رتبه های ۱ تا 20 ایران در صادرات 2۵ محصول

آمارهای سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد )فائو( نشان می دهد ایران از نقش 
مهمی در تأمین مواد غذایی جهان برخوردار است و در میان صادرکنندگان بزرگ محصولات 

غذایی در جهان قرار گرفته است.
بر اســاس آمار فائو از ســال 2021 ایران در صادرات 25 محصول کشاورزی جزو 20 کشور 
نخست جهان قرار داشته و رتبه هایی از 1 تا 20 را در این زمینه به خود اختصاص داده است. 
دراین بین، ایران در صادرات 12 محصول رتبه های تک رقمی از 1 تا 9 را به خود اختصاص داده 
است. این در حالی است که ایران در سال 2021 با خشکسالی مواجه بوده و تولیدات کشاورزی 

ایران در این سال کاهش یافته بود.
ایران بزرگ ترین صادرکننده انجیر جهان

عنوان بزرگ ترین صادرکننده انجیر جهان در سال 2021 به ایران اختصاص داشته است. ایران 
در این سال 8763 تن انجیر صادر کرده است که بیش از هر کشور دیگر بوده است. دو کشور 
اروپایی اتریش و اسپانیا بعد از ایران و به ترتیب در رتبه های دوم و سوم از این نظر قرار گرفته اند. 

اتریش در این سال 7374 تن انجیر و اسپانیا 5472 تن انجیر صادر کرده اند.
رتبه دومی جهان در صادرات 3 محصول به ایران اختصاص دارد

رتبه دومی صادرات سه محصول پسته، کشمش و بادمجان در سال 2021 نیز متعلق به ایران 
بوده است. ایران پس از آمریکا دومین صادرکننده پسته جهان بوده و بیش از 136 هزار تن پسته 
در این سال صادر کرده است. آمریکا با صادرات 221 هزارتنی در رتبه اول و ترکیه با 23 هزار 

تن در رتبه سوم قرار داشته اند.
ایران همچنین 106 هزار تن کشــمش صادر کرده و پس از ترکیه در رتبه دوم صادرات این 
محصول قرار گرفته است. ترکیه در این سال 257 هزار تن کشمش صادر کرده است. آمریکا با 

صادرات 77 هزارتنی، یک پله پایین تر از ایران، در رتبه سوم قرار گرفته است.
اسپانیا در سال 2021 بالغ بر 168 هزار تن بادمجان صادر کرده و بزرگ ترین صادرکننده این 
محصول شناخته شده است. ایران بافاصله کمی و با صادرات 165 هزارتنی در رتبه دوم قرار 

گرفته است. مکزیک نیز با صادرات 89 هزارتنی سومین صادرکننده بزرگ بادمجان بوده است.
سبقت اسپانیا و آمریکا از دیگران در صادرات محصول آب بر

ایران در صادرات دو محصول هندوانه و انگور فرنگی رتبه سوم جهان را در اختیار دارد. در فضای 
رسانه ای انتقادات زیادی به صادرات هندوانه ایران به عنوان یکی از محصولات آب بر مطرح شده 
است. اما آمار فائو نشان می دهد حتی کشورهای صنعتی جزو بزرگ ترین صادرکنندگان این 
محصول در جهان هستند. اسپانیا بزرگ ترین صادرکننده هندوانه در جهان است. این کشور در 
سال 2021 بیش از 904 هزار تن هندوانه به کشورهای دیگر صادر کرده است. دو کشور صنعتی 
دیگر یعنی ایتالیا و بزرگ ترین اقتصاد صنعتی جهان یعنی آمریکا نیز به ترتیب چهارمین و پنجمین 

صادرکنندگان بزرگ هندوانه در جهان بوده اند.
مکزیک با صادرات 775 هزارتنی در رتبه دوم و ایران با صادرات 349 هزارتنی در رتبه سوم 

بزرگ ترین صادرکنندگان هندوانه جهان قرار گرفته اند. ایتالیا 284 هزار تن و آمریکا 253 هزار 
تن هندوانه صادر کرده اند.

ایران همچنین رتبه سوم جهان در صادرات انگور فرنگی را داشته و 72 تن از این محصول را 
صادر کرده است. لهستان با صادرات 931 تنی در رتبه نخست و میانمار با 79 هزار تن در رتبه 

دوم از این نظر قرار داشته اند.
ایران رتبه چهارمی صادرات خرما در جهان

ایران در صادرات محصول مهم خرما نیز جایگاه مهمی در جهان دارد. ایران در ســال 2021 
بیش از 245 هزار تن خرما صادر کرده که تنها از صادرات سه کشور کمتر بوده است. عربستان با 
صادرات 318 هزارتنی در رتبه نخست از این نظر قرار داشته و عراق و امارات دوم و سوم شده اند.

رتبه ایران در صادرات خیار ۵، کیوی و پیاز ۶
رتبه پنجمی صــادرات خیار نیز به ایران اختصاص دارد. ایران 166 هزار تن خیار در ســال 
2021 صادر کرده اســت که تنها از صادرات چهار کشور کمتر بوده است. مکزیک با صادرات 

840 هزارتنی خیار در تبه نخست جهان قرار داشته است.
ایران در صادرات کیوی و پیاز رتبه ششم جهان را دارد. ایران بیش از 69 هزار تن کیوی در سال 
2021 صادر کرده است. نیوزیلند با صادرات 85 هزارتنی در رتبه نخست جهان قرار داشته است.

هلند با صادرات 1.69 میلیون تنی بزرگ ترین صادرکننده پیاز در جهان بوده است و ایران نیز 
با صادرات 372 هزارتنی به عنوان ششمین صادرکننده بزرگ این محصول شناخته شده است.

ایران هشتمین صادرکننده بزرگ گوجه فرنگی
رتبه هفتم صادرات کاهو و رتبه هشتم صادرات گوجه فرنگی نیز به ایران اختصاص داشته است. 
ایران در این سال بیش از 65 هزار تن کاهو و 2.9 میلیون تن گوجه فرنگی صادر کرده است. 
اسپانیا با صادرات 864 هزارتنی بزرگ ترین صادرکننده کاهو و مکزیک با صادرات 19 میلیون تنی 

بزرگ ترین صادرکننده گوجه فرنگی بوده اند.
رتبه دهمی ایران در صادرات مغز بادام، سیب زمینی و کدو

ایران در صادرات ســه محصول مغز بادام، سیب زمینی و کدو در رتبه دهم جهان قرار گرفته 
است. آمریکا بزرگ ترین صادرکننده مغز بادام بوده است و ایران با صادرات 8416 تنی در رتبه 
دهم قرار داشته است. فرانسه در صادرات سیب زمینی با صادرات 2.4 میلیون تنی رتبه نخست 
جهان را داشــته و ایران نیز 350 هزار تن از این محصول را صادر کرده است. ایران همچنین 
بیش از 34 هزار تن کدو صادر کرده است. مکزیک با صادرات 548 هزارتنی در رتبه نخست 

قرار داشته است.
رتبه ۱۱ کلم و ملون در اختیار ایران

کلم و ملون دو محصولی بوده اند که ایران رتبه یازدهم را در صادرات آن ها کسب کرده است. 
ایران 69 هزار تن کلم در ســال 2021 صادر کرده اســت. چین با صادرات 904 هزارتنی رتبه 
نخســت جهان را از این نظر به خود اختصاص داده است. ملون نیز یکی دیگر از محصولات 
به اصطلاح آب بر است که ایران با صادرات 48 هزارتنی در رتبه یازدهم جهان از این نظر قرار 
گرفته است. اسپانیا بیش از 8 برابر ایران ملون صادر کرده و در رتبه نخست جهان از این نظر قرار 

گرفته است. هلند و آمریکا رتبه های پنجم و ششم جهان را در صادرات این محصول داشته اند.
ایران رتبه ۱2 صادرات سیب درختی

جایگاه دوازدهمین صادرکننده بزرگ سیب درختی به ایران اختصاص دارد. ایران 181 هزار تن 
سیب در سال 2021 صادر کرده است. چین با صادرات 1.07 میلیون تنی رتبه نخست جهان را به 
خود اختصاص داده است.رتبه سیزدهم سیر سبز و فلفل سبز نیز متعلق به ایران بوده است. ایران 
5758 تن سیر سبز و 44720 تن فلفل سبز در سال 2021 صادر کرده است. چین با صادرات 1.9 

میلیون تنی سیر سبز در رتبه نخست صادرات این محصول قرار داشته است.
ایران در صادرات گردو رتبه ۱۵ جهان

رتبه چهاردهم صادرات هویج و زردآلو خشک در سال 2021 متعلق به ایران بوده است. ایران 
67 هزار تن هویج و 858 تن زردآلو خشــک صادر کرده است.ایران در صادرات گردو نیز جزو 

بیست کشور نخست جهان بوده و با صادرات 2130 تنی 
به عنوان پانزدهمین صادرکننــده بزرگ این محصول 
شناخته شــده اســت. آمریکا با صادرات 116 هزارتنی 
بزرگ ترین صادرکننده گردو جهان بوده است.ارزن و به 
نیز دو محصول دیگری هستند که ایران از نظر صادرات 
آن ها در میان بیست کشــور نخست جهان قرار داشته 
اســت. صادرات ارزن ایران 2477 هزار تن اعلام شــده 
و ایران شانزدهمین صادرکننده بزرگ این محصول در 
جهان شناخته شده است. صادرات به ایران نیز 124 تن 
بوده و ایران در صادرات این محصول رتبه 20 را به خود 

اختصاص داده است.
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تایید لایحه معافیت مالیاتی 
مواد دارویی

 اثر کوتاه مدت 
نرخ ثابت نیمایی!

سخنگوی شورای نگهبان گفت: لایحه معافیت مواد اولیه دارویی و شیر خشک و 
تجهیزات پزشکی از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده تایید شد.هادی طحان نظیف 
در نشست خبری دیروز با اشاره به بررسی 11 طرح و لایحه  که از سوی مجلس 
و 7 اساسنامه که  از سوی دولت  به شورای نگهبان ارسال شده بود و در شورا  
مورد بررسی قرار گرفت، گفت: لایحه معافیت مواد اولیه دارویی و شیر خشک و 
تجهیزات پزشکی از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده که به شورای نگهبان ارسال 
شده بود مورد بررسی قرار گرفت و  مغایر موازین شرع شناخته نشد و در شورا تایید 

شد.وی درباره طرح بانک مرکزی که  مشتمل بر 67 ماده بود و...

افقه تحلیلگر اقتصادی گفت: هر اتفاقی در بازار ارز و پول رخ بدهد مسئولش بانک 
مرکزی است. ولیکن اساس مشکل اقتصادی کشور ما مشکلات بزرگ تری دارد 
که در سیاست های کلان تر و بالادست بانک مرکزی القا می شود.مرتضی افقه 
درباره اظهارات رییس بانک مرکزی مبنی بر نرخ ارز بر پایه 28500 تومان گفت: 
به نظر می آید ایشــان می خواهند ســعی کنند که بازار آزاد را کوچک کنند یا 
دامنه نیمایی را گسترش بدهند تا تقاضاهای مختلفی را دربرگیرد. ظاهرا براین باور 
هستند تقاضا با 28500 تومان در بازار جواب داده می شود.وی تصریح کرد: اگر ارز 

به حد کافی داشته باشند می توانند تقاضاهای مورد نیاز اقتصاد یا ...

اما و اگرهای سرمایه گذاری های چیناما و اگرهای سرمایه گذاری های چین

  رییس اتاق بازرگانی ایران و چین : چین در 2۰ سال گذشته سرمایه گذاری های متعددی را در کشورهای حاشیه خلیج فارس، آمریکای لاتین انجام داده که عمده آن در حوزه انرژی و توسعه 
زیر ساخت ها بوده است. اما حالا به دلیل شرایط حاکم بر ایران حساسیت ها روی قراردادها و سرمایه گذاری های این کشور بیشتر شده است
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خشکسالی هم 
حریف ایران نشد

 قیمت خرید اوراق مسکن 
سر به فلک کشید! 

 خط کشتیرانی کانتینری 
بین بندر بوشهر و امارات راه اندازی شد

افتتاح سپرده با سود بالای 2۰درصد ممنوع است 

فروش خانه هم وارد بورس می شود؟
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 مجوزی برای افزایش قیمت
 لوازم خانگی صادر نشده است 

 داستان یک مانع بزرگ!
رکود در بازار موبایل

 قاچاق قانونی قاچاق قانونی
 روغن موتور! روغن موتور!
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دولت ها برای تامین منابع مالی مصارف عمومی کشور از 
دو طریق می توانند کسب درآمد کنند؛ یکی اخذ مالیات بر 
درآمد اشخاص و دیگری دریافت عوارض. هرگاه مخارج 
دولت بیش از مقدار پیش بینی شده در رقم بودجه باشد، 
دولت با کســری بودجه مواجه خواهد شــد. در ایران و 
همچنین کشورهای حاشیه خلیج فارس وجود درآمدهای 

دیگری نظیر فروش نفت توانسته به...

 مسیر پرپیچ وخم
 مالیات محوری بودجه

یادداشت امروز

  میثم حاج محمدی

کشورهای مختلف، سیاستگذاری برای امنیت غذایی 
را از اولویت هــای اصلی خود قرار می دهند چراکه عدم 
توجه به این مهم سبب ناپایداری منابع تولید، وابستگی 
بیشتر کشور، کاهش دسترسی و قدرت خرید افراد جامعه، 
کاهش کیفیت و سلامت غذا، افزایش سوءتغذیه و فقر 
و در نهایت کند شــدن روند توسعه کشور خواهد شد. 
براساس گزارشات فائو در حوزه فقر و ناامنی غذایی، تعداد 
افراد دارای ســوء تغذیه و شیوع سوء تغذیه در کشور در 

سال های اخیر روند کاهشی داشته و...

ضعف سیستم      های غذایی
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه 3

 ادامه درصفحه 3

وش موبایل را متوقف کرد  ترس از دست دادن سرمایه، فر

جناب آقای صلاح الدین ساعدی
ــرض  ــلیت ع ــان را تس ــدر بزرگوارت ــت پ درگذش
نمــوده ، از خداونــد متعــال بــرای آن مرحــوم علــو 

ــدگان صبــر خواهانیــم . ــرای بازمان درجــات و ب
                                                  روزنامه امروز

تسـلـیـت


